



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAJFH-248911
Folio Fiscal:	e00c2fb9-913d-49db-b26c-0b9d61cc9f4c
Fecha:	2026-02-05 20:07:21
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000719545303
Fecha y Hora de certificación	2026-02-05 20:07:22

EXPEDIDO EN:
0957 LA SELVA
C.P:62270

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50161511	7501014302355	CHOCOLATE GRANULADO IBARRA 320	PIEZA	H87	1.00	57.50	57.50	0.00	0.00	0.00	57.50
50202300	7802800736003	CONCENTRADO ZUKO LIGHT NARANJA	Pieza	H87	2.00	5.95	11.90	0.00	1.90	0.00	13.80
50181905	7622201753603	GALLETA OREO DARK FUDGE 305.6G	PIEZA	H87	1.00	89.00	89.00	0.00	0.00	0.00	89.00
50181905	7503034672104	GALLETA PRINCIPE CHOCOLATE MAR	PIEZA	H87	1.00	33.90	33.90	0.00	0.00	0.00	33.90
50131612	7503000555011	HUEVO BLANCO PAQ 12PZ SAN JUAN	Pieza	H87	1.00	40.90	40.90	0.00	0.00	0.00	40.90
50461847	7501052421186	LA SIERRA FRIJOLES BAYOS POUCH	Pieza	H87	2.00	14.90	29.80	0.00	0.00	0.00	29.80
50304100	3919	LIMON S/SEMILLA KG	KILO	KGM	0.57	25.90	14.76	0.00	0.00	0.00	14.76
47131800	7501025403034	LIMPIADOR PINOL 1LT	Pieza	H87	1.00	29.74	29.74	0.00	4.76	0.00	34.50
50181900	7500810029954	PAN BIMBO BLANCO 350GR	PIEZA	H87	1.00	31.00	31.00	0.00	0.00	0.00	31.00
50112000	7501040006753	PECH PAVO REB DELGADAS BALANCE	Pieza	H87	1.00	113.00	113.00	0.00	0.00	0.00	113.00
50111522	7501057740411	PEPERAMI ORIGINAL SALAMI ZWAN	Pieza	H87	2.00	26.50	53.00	0.00	0.00	0.00	53.00
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	1.03	25.50	26.27	0.00	0.00	0.00	26.27

Sello Digital del CFDI

YP9UnPGBKuwNPqv834AFpUx7oYizu3IF03C/S0XmTqHroKt+Wuf9mwlwt3G1nAfkx/30m+/a3B0FR1+QMYrKu8pbsu7ICP2TJNhtb121caiPjs3bL5L6ZrfrjFDvxDeR0yIU/q28dXpA67GH56v1nRHU2x0/FL4A97VEBH1v1S3Vm88+6T8AClaNA6gejxMFs3UK9jgyyeKW+rPezNNtrK2MB6XsJd2hQdkgKpKmqUQsvHNF1uJUIHbsH1Dorc5IRa9WvMMODNY2InhscL7GTU2ITydHI3NXPFCqNKj1Xv+SyLUFJl6u6B2L3Y+0LjOpqUKwqP0IDL02VAd2w==

Sello Digital del SAT

iMgJbXA9chOXOHIP2VaE09Lm1D/7CEQ6GUXFgNJRikYEY9xSuN30h+RRZ0KycDy+60N2AQIFMTmiw1x2nlg49Cy8SHHuIVG4OmpQStgMPv6OKadKQGsgjh5/X7E6ldd1g7gnNLjI6dBxal2imRvNSFxeOPAlmihvyPerA AcvvRWuSdKQMHn4xvqyexT6cxFljhBv7sLcCj28t0GSPt4nE4PBURRXTGRJ7vFCQ6TbuWZ27NIPM05q9Uhye4ALEgMQIEsjCquDsJ8WphW464sywUrsZ0NP93HAXxoMHwJ+IMQj9yBt+AVI+ctA2CsvbtUgvANPXG/h91H7Y7qJcG==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|e00c2fb9-913d-49db-b26c-0b9d61cc9f4c|2026-02-05T20:07:22||LSO1306189R5|YP9UnPGBKuwNPqv834AFpUx7oYizu3IF03C/S0XmTqHroKt+Wuf9mwlwt3G1nAfkx/30m+/a3B0FR1+QMYrKu8pbsu7ICP2TJNhtb121caiPjs3bL5L6ZrfrjFDvxDeR0yIU/q28dXpA67GH56v1nRHU2x0/FL4A97VEBH1v1S3Vm88+6T8AClaNA6gejxMFs3UK9jgyyeKW+rPezNNtrK2MB6XsJd2hQdkgKpKmqUQsvHNF1uJUIHbsH1Dorc5IRa9WvMMODNY2InhscL7GTU2ITydHI3NXPFCqNKj1Xv+SyLUFJl6u6B2L3Y+0LjOpqUKwqP0IDL02VAd2w==|00001000000719545303|

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	489.13	0.00
IVA 16%	41.64	6.66

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 05/FEB/2026
Identificada con el Ticket No. 09570205003903900271.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CUERNAVACA, MORELOS, MEXICO

SubTotal	530.77
Descuento	0.00
IVA	6.66
IEPS	0.00
Total	537.43

IMPORTE CON LETRA

Quinientos Treinta y Siete Pesos 43/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.

